
お客様各位 

 

「一部割引サービス」終了のお知らせ 

 

平素より東海自動車工業をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、2024 年 3 月末日をもちまして「一部割引サービス」を終了させていただくことに

なりましたので、ご案内申し上げます。 

昨今の原材料・人件費高騰等による経済的な影響から、一部の割引サービスの継続が難しい

状況となりました。値上げをせず現行価格での安定したサービスを維持するため、大変心苦

しい限りですが、一部の割引サービスを終了とさせていただきます。 

引き続きご利用いただける割引サービスもございますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

【終了する割引サービス】 

個別割引サービス 

 

【引き続きご利用いただける割引サービス】 

JET 車検時の早期予約割引サービス 

アプリクーポンを利用した割引サービス 

あんしんサポートパック 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先：054-207-7110 


